Przetarg nieograniczony nr 0201-ILZ.260.14.2018 na usługi telekomunikacyjne w zakresie telefonii stacjonarnej dla Izby Administracji Skarbowej we Wrocławiu, grupy urzędów skarbowych województwa dolnośląskiego oraz Dolnośląskiego Urzędu Celno – Skarbowego
Załącznik nr 1 do SIWZ

Załącznik nr 2 do OPZ dla Zadania nr 1
(po modyfikacji 2)

Wykaz obecnych operatorów telekomunikacyjnych świadczących usługi telefonii stacjonarnej wraz z rodzajem łączy i numeracją identyfikującą te łącza w Izbie Administracji Skarbowej we Wrocławiu oraz urzędach skarbowych województwa dolnośląskiego:

	Lp.
	Lokalizacja
(Nazwa jednostki, kod pocztowy, miejscowość,
ulica, nr domu)
	Obecny operator telekomunikacyjny
	Obecna Ilość/typ łączy
	Numeracja identyfikująca łącze
	

	1
	Izba Administracji Skarbowej we Wrocławiu
53-333 Wrocław,
ul. Powstańców Śląskich 24-26
	NETIA S.A.

2 x PRA
	2 x PRA
	713652400-713652499,
713652500-713652599,
713652600-713652699,
713652700-713652799

	

	
	Izba Administracji Skarbowej we
Wrocławiu
50-950 Wrocław,
ul. Hercena 11
	ORANGE S.A.

1 x POTS
	

1 x POTS
	numer faksowy + prezentacja numeru w lokalizacji
713418133

	

	2
	US Bolesławiec
59-700 Bolesławiec,
ul. Garncarska 10
	NETIA S.A.

1 x PRA
	1 x PRA
	756465200-756465299,
756465911, 756465912,
756465913, 756465914

	

	3
	US Bystrzyca Kłodzka
57-500 Bystrzyca Kłodzka,
ul. Mickiewicza 5
	NETIA S.A.
2 x BRA

	2 x BRA
	748117950-748117959,
748117960-748117969,
748117970-748117979,
748117980-748117989,
748117990-748117990,
748117990-748117999

748111127,

	

	4
	US Dzierżoniów
58-200 Dzierżoniów
ul. Pocztowa 14
	NETIA S.A.

1 x PRA
	1 x PRA
	746403270-746403279,
746403280-746403289,
746403290-746403299,
748313065, 748314919,
748314943, 748316316,
748316878, 748319370,
748327597, 748328410,
748328412, 748328413,
748328414, 748328415,
748328416, 748328417,
748328418, 748328419,
748328420-748328429,
748328430-748328439,
748328440-748328440,
748328441, 748328442,
748328443, 748328444,
748328445, 748328446,
748328448, 748328449,
748328450, 748328451,
748328452, 748328453,
748328455, 748328456,
748328457, 748328459,
748328461, 748328462,
748328466, 748328467,
748328470, 748328471,
748328472, 748328473,
748328474, 748328475

	

	5
	US Głogów
67-200 Głogów,
ul. Mickiewicza 53
	NETIA S.A.

1 x PRA
	1 x PRA
	767272400-767272499,
767272500-767272509,
767272510-767272519,
767272520, 767272521,
767272522, 767272523
	

	6
	US Jawor
59-400 Jawor,
ul. Gagarina 5
	NETIA S.A.
8 x BRA
	8 x BRA
	768702441, 768706019,
768706224,
768717200-768717299,
768717300-768717309,
768717310-768717319
	

	7
	US  Jelenia Góra
58-500 Jelenia Góra,
ul. Thebesiusa 1
	NETIA S.A.

1 x PRA
	1 x PRA

	756473500-756473599,
756473681, 756473682,
756473683, 756473684,
756473685, 756473686,
756473687, 756473688,
756473689, 756473690
	

	8
	US Kamienna Góra
58-400 Kamienna Góra,
ul. Papieża Jana Pawła 11A

I lokalizacja
	NETIA S.A.

2 x BRA
	2 x BRA
	756424960-756424969,
756424970-756424979,
757444521, 757444522,
757444523, 757447607,
757447608, 757447609

	

	
	US Kamienna Góra
58-400 Kamienna Góra,
ul. Papieża Jana Pawła II 18

II lokalizacja
	
4 x BRA
	4 x BRA
	757449360-757449369,
757449370-757449379,
757449380-757449389,
757449390-757449399
	

	9
	US Kłodzko
57-300 Kłodzko,
ul. Walasiewiczówny 1
	NETIA S.A.

8 x BRA
	8 x BRA
	746471821,
746474300-746474399
	

	10
	US Legnica
59-220 Legnica,
ul. Wrocławska 37
	NETIA S.A.

1 x PRA
	1 x PRA
	768511400-768511499,
768511500-768511599,
768560535, 768623649
	

	11
	US Lubań
59-800 Lubań,
ul. Stara 1
	NETIA S.A.

4 x BRA
	4 x BRA
	757229100-757229109,
757229110-757229119,
757229120-757229129,
757229130-757229139,
757229140-757229149,
757229150-757229159,
757229160-757229169
	

	12
	US Lubin
59-300 Lubin,
ul. M. Skłodowskiej-Curie 94
	NETIA S.A.

8 x BRA
	8  x BRA
	767461100-767461199,
767461200-767461299,
768478468, 768478469,
768478470, 768478471,
68478472
	

	13
	US Lwówek Śląski
59-600 Lwówek Śląski,
ul. Budowlanych 1
	NETIA S.A.
4 X BRA

	4 x BRA
	757820260-757820269,
757820260-757820269,
757820270-757820279,
757820270-757820279,
757820280-757820289,
757820280-757820289,
757820290-757820299,
757820290-757820299,
757820300-757820309,
757820300-757820309,
757824425,
	

	14
	US Milicz
56-300 Milicz,
ul. Składowa 2
	NETIA S.A.

6 x VoIP
	6 x VoIP
	713805100-713805109,
713805110-713805119,
713805120-713805129,
713805130-713805139,
713805140-713805149,
713841145, 713841915,
713842273, 713842373,
713831039, 713831049,
713831703, 713831704,
713832310, 713832311,
713840950, 713841077
	

	15
	US Nowa Ruda
57-400 Nowa Ruda,
ul. Kolejowa 23,
ul. Kolejowa 21

Dwie lokalizacje
	NETIA S.A.

8 x VoIP

	8 x VoIP
	748720200-748720209,
748720210-748720219,
748720220-748720229,
748720230-748720239,
748733768, 748729201,
748729364, 748722506,
748725111, 748725112,
748729200, 748729202,
748733767

	

	16
	US Oleśnica
56-400 Oleśnica,
ul. Lwowska 34-38
	NETIA S.A.

16 x VoIP
	16 x VoIP
	713980550-713980559,
713980560-713980569
713980500-713980509,
713980510-713980519,
713980520-713980529,
713980530-713980539,
713980540-713980549
713980500-713980509,
713980510-713980519,
713980520-713980529,
713980530-713980539,
713980540-713980549,
713143645, 713143698,
713143699, 713144285,
713144286, 713144463,
713144464, 713144281,
713149005, 713149008,
713149773, 713981462,
713983986, 713983987,
713983988, 713983989,
713144282, 713144283,
713144284, 713143675,
713149918, 713983990,
713981463, 713144140,
713144150, 713143644,
	

	17
	US Oława
55-200 Oława,
ul. Lwowska 1
	NETIA S.A.

16 x VoIP
	16 x VoIP
	713039410-713039419,
713039420-713039429,
713039430-713039439,
713039440-713039449,
713039450-713039459

713134101, 713134197,
713134750, 713134918,
713134790
	

	18
	US Strzelin
57-100 Strzelin,
ul. Bolka I Świdnickiego 14
	NETIA S.A

5 x BRA
	5 x BRA
	713921005, 713921257,
713922691, 713922717,
713922929,
713927250-713927259,
713927260-713927269,
713927270-713927279,
713927280-713927289,
713927290-713927299
	

	19
	US Środa Śląska
55-300 Środa Śląska,
ul. Oławska 5a
	NETIA S.A.

8 x VoIP
	8 x VoIP
	717572500-717572559,

713173980, 713173141,
713172322, 713172545,
713172216, 713172330,
713172300, 713175230

	

	20
	US Świdnica
58-100 Świdnica,
ul. M. Skłodowskiej-Curie 1-3
	NETIA S.A.

16 x VoIP
	16 x VoIP
	748561400-748561499,
748532010

	

	21
	US Trzebnica
55-100 Trzebnica,
ul, Prusicka 2
	NETIA S.A.

16 x VoIP
	16 x VoIP
	713887200-713887299,

713871035, 713871034, 713871038, 713871039
	

	22
	US Wałbrzych
58-306 Wałbrzych,
ul. Uczniowska 21
	NETIA S.A.

1 x PRA
	1 x PRA
	746643300-746643399,
746643400-746643499,
746643500-746643599,
746643600-746643600,
746643600-746643699,
746643700-746643799,
746653658, 746660315,
746664241, 746665332,
746667516, 746667679,
748401269, 748402061,
748411155, 748411301
	

	23
	US Wołów
56-100 Wołów,
ul. Kościuszki 17
	NETIA S.A.

8 x VoIP
	8 x VoIP
	717572560-717572599,

713892440, 713891941,
713894739, 713894738,
713893048, 713893046,
713893047, 713894590,
713895194,713895618,
713893595,713894740,
713895609
	

	24
	US Wrocław - Fabryczna
53-236 Wrocław,
ul. Ostrowskiego 5
	NETIA S.A.

30 x VoIP
	30 x VoIP
	717971600-717971609,
717971610-717971619,
717975600-717975609,
717975610-717975619,
717977170-717977179,
717977410-717977419,
717977510-717977519,
717977322, 717977323,
717977324, 717977325,
717977326, 717977328,
717977329, 717977403,
717977404, 717977405,
717977406, 717885406,
717977407, 717977408,
717977420, 717977421,
717977422, 717977423,
717977424, 717977425,
717977426, 717977427,
717975620, 717977502,
717977503, 717977504,
717977505, 717977506,
717977507, 717977508,
717977509, 717977520,
717977542, 717975621,
717977554, 717977555,
717977558, 717977559,
717975622, 717975623,
717977100, 717977101,
717977102, 717977106,
717977107, 717977108,
717977109, 717977110,
717977112, 717977113,
717977114, 717977115,
717977116, 717977117,
717977118, 717977119,
717977120, 717977121,
717977123, 717977125,
717977126, 717977127,
717977128, 717977129,
717977140, 717977141,
717977145, 717977147,
717977148, 717977149,
717977150, 717977151,
717977152, 717977153,
717977154, 717977155,
717977156, 717977161,
717977162, 717977163,
717977164, 717977200,
717977202, 717977203,
717977204, 717977205,
717977206, 717977207,
717977208, 717977209,
717977210, 717977211,
717977212, 717977213,
717977214, 717977216,
717977217, 717977218,
717977219, 717977220,
717977221, 717977222,
717977223, 717977224,
717977225, 717977226,
717977300, 717977302,
717977303, 717977304,
717977305, 717977306,
717977307, 717977308,
717977310, 717977311,
717977312, 717977313,
717977314, 717977315,
717977317, 717977318,
717977319, 717977320
71 7977321
	

	25
	US Wrocław - Krzyki
53-310 Wrocław,
ul. Sztabowa 100
	NETIA S.A.


1 x PRA
	1 x PRA
	713389200-713389299,
713389300-713389399,
713389400-713389499,
713678890, 713678990,
713732100, 713732107,
713732217, 713732722,
717947200, 717947666,
717963008,
717985200-717985299,
717985300-717985399,
717985400-717985499
	

	26
	US Wrocław - Psie Pole
50-310 Wrocław,
ul. Trzebnicka 33
	NETIA S.A.

16 x VoIP
	16 x  VoIP
	713265200 – 713265359,
713290091, 713290092,
713290107, 713290310,
713290336, 713290683,
713291428, 713291429,
713291430, 713291431,
713291786, 713291925,
713291936, 713293383,
713293785, 713293833,
713293836, 713295488,
713295869, 713720266,
713720275, 713720283,
717359348
	

	27
	US Wrocław - Stare Miasto
53-654 Wrocław,
ul. Inowrocławska 4
	NETIA S.A.

16 x VoIP
	16 x VoIP
	717866700-717866709,
717866710-717866719,
717866720-717866729,
717866730-717866739,
717866740-717866749,
717866750-717866759,
717866760-717866769,
717866770-717866779
	

	28
	US Wrocław - Śródmieście
50-044 Wrocław,
ul. Piłsudskiego 27-29
	NETIA S.A.

1 x PRA
	1 x PRA
	713423815, 713425376,
713434103, 713435376,
713439859, 713445556,
713714000-713714099,
713714100-713714199,
713723034
	

	29
	PUS Wrocław
50-515 Wrocław,
ul. Ks. Cz. Klimasa  34
	NETIA S.A.

16 x VoIP
	16 x VoIP
	717950520-717950529,
717950530-717950539,
717950540-717950549,
717950550-717950559,
717950560-717950569,
717950507, 717950508,
717950509, 717950510,
717950512, 717950513,
717950514, 717950515,
717950516, 717950517,
717950518, 717950519,
717950570, 717950571,
717950572, 717950593,
717950594, 717950595,
717950597, 717950596,
717950598, 717950500,
717950501, 717950502,
717950506, 717959120

	

	30
	US Ząbkowice Śląskie
57-200 Ząbkowice Śląskie,
ul. Waryńskiego 2a
	NETIA S.A.

16 x VoIP
	16 x VoIP
	746335830-746335839,
746335840-746335849,
746335850-746335859,
746335860-746335869,
746335870-746335879,
746335880-746335889,
746335890-746335899

748157577, 748155294,
748155391, 748151382,
748157578, 748100282,
748100283, 748154201,
748152894, 748154032,
748154034, 748154037

	

	31
	US Zgorzelec
59-900 Zgorzelec,
ul. Boh. II Armii WP 8B
	NETIA S.A.

1 x PRA
	1 x PRA
	756492900, 756492901,
756492902, 756492903,
756492904,
756494800-756494899
	

	32
	US Złotoryja
59-500 Złotoryja,
Rynek 42
	NETIA S.A.

16 x VoIP
	16 x VoIP
	768778040-768778049,
768778050-768778059,
768778060-768778069,
768778070-768778079,
768778080-768778089,
768783509, 768782324,
768781086, 768781087,
768783228
	

	33
	US Góra
56-200 Góra,
ul. Poznańska 4
	NETIA S.A.

6  x VoIP
	6  x VoIP
	656198770-656198779,
656198780-656198789,

655441870, 655444735,
655444736, 655444738,
655444739, 655444740,
655444741, 655444742,
655444743, 655441871,
655441872, 655441874,
655441876, 655444731,
655444732, 655444733,
655444734

	

	34
	US Polkowice
59-100 Polkowice,
ul. Zachodnia 10
	NETIA S.A.

4 x BRA
	4 x BRA
	767461300-767461309,
767461310-767461319,
767461320-767461329,
767461330-767461339,
767461340-767461349,
767461350-767461359
	

	35
	DUS Wrocław,
51-130 Wrocław,
ul. Żmigrodzka 141
	NETIA S.A.

30 x VoIP
	30 x VoIP
	713236800-713236899,
713236900-713236999

	

	36
	DUCS Wrocław,
53-613 Wrocław,
ul. Stacyjna 10
	T-Mobile Polska S.A

2 x BRA
4 x PSTN
1 x PRA
1 x OW
2 x DSL

	2 x BRA
4 x POTS
1 x PRA

	713553164, 713553306,
713544420, 713550249,
713557500, 713590628,
713546231, 713546232,
713583800- 713583999
	

	37
	DUCS Wrocław,
50-440 Wrocław,
ul. Kościuszki 127-129
	Orange Polska
	
	713025025 POTS

	

	38
	Delegatura UCS
w Wałbrzychu
58-500 Jelenia Góra,
ul. Okopowa 6 i 6 B
	T-
Mobile Polska





Orange
Orange
	5 x BRA





           1 x POTS



           1 x POTS
           1 x POTS

	757526603,
757533021,
757533023,
757526996,
757526926,

757533022 MSN
757533020 POTS
757520454 



75 7522894

75 7522895



	

	39.
	Delegatura USC w Wałbrzychu
58-306 Wałbrzych,
ul. Ogrodowa 15
	T-Mobil
	3 x BRA





7 x POTS



1 x DSL
	748466206 BRA
748466230 BRA
748468666 BRA

748466211 MSN
748468622 MSN

748468661 POTS
748468662 POTS
748468663 POTS
748468664 POTS
748468665 POTS
748466900 POTS
748468218 POTS
	

	40
	Delegatura USC w Legnicy
59-220 Legnica,
ul. Marcinkowskiego 1-3
	T-Mobile
	6 x BRA







1 x POTS
1 x DSL
	768524178 BRA
768524440 BRA
768620021 BRA
768620023 BRA
768620025 BRA
768621601 BRA
768524172 MSN
768524499 MSN
768620022 MSN
768620024 MSN
768620026 MSN
768621602 MSN
768524500 POTS

	

	41
	DUSC Wspólna Placówka
w Kudowie Słonem
57-350 Kudowa Zdrój
ul. Słone 5
	Orange Polska
	
	748666802 POTS
	













Załącznik nr 3 do OPZ dla Zadania nr 1

(po modyfikacji 2)

	Zestawienie jednostek w których mają być zainstalowane dzierżawione systemy telekomunikacyjne PABX wraz z ich wymaganą minimalną pojemnością.
	

	Lp.
	Lokalizacja
(nazwa jednostki)
	Ilość analogowych portów wewnętrznych

Obecnie/
zapotrzebowanie
	Ilość wew. portów systemowych

Obecnie/
zapotrzebowanie
	Ilość aparatów systemowych wraz z konsolą

Obecnie/
zapotrzebowanie
	Ilość analogowych aparatów telefonicznych

Obecnie/
zapotrzebowanie
	Ilość łączy/
kanałów miejskich *)

	1
	US Bolesławiec
	92
	8
	4 x KX-DT590X
1 x konsola
KX-DT543CE

	80
	30

	2
	US Dzierżoniów
	80
	8
	4 x KX-DT590X
1 x konsola 
KX-DT543CE

	
	30

	3
	US Głogów
	100
	8
	4 x KX-DT590X
1 x konsola 
KX-DT543CE

	11
	30

	4
	US Jawor
	76
	8
	4 x KX-DT590X
1 x konsola 
KX-DT543CE

	
	16

	5
	US Kamienna Góra - I lokalizacja
ul. Papieża Jana Pawła  11A
	12
	0
	0
	
	4

	6
	US Kłodzko
	100
	8
	4 x KX-DT590X
1 x konsola 
KX-DT543CE
	
	16

	7
	US Lubań
	72
	8
	4 x KX-DT590X
1 x konsola 
KX-DT543CE

	70
	8

	8
	US Lubin
	120
	8
	4 x KX-DT590X
1 x konsola 
KX-DT543CE

	
	16

	9
	US Lwówek Śląski
	72
	8
	4 x KX-DT590X
1 x konsola 
KX-DT543CE

	
	8

	10
	US Nowa Ruda
	40
	8
	4 x KX-DT590X
1 x konsola 
KX-DT543CE

	40
	8

	11
	US Oleśnica
	64
	8
	4 x KX-DT590X
1 x konsola 
KX-DT543CE

	
	16

	12
	US Oława
	80
	8
	4 x KX-DT590X
1 x konsola 
KX-DT543CE

	56
	16

	13
	US Środa Śląska
	64
	8
	4 x KX-DT590X
1 x konsola 
KX-DT543CE

	
	8

	14
	US Świdnica
	100
	8
	4 x KX-DT590X
1 x konsola 
KX-DT543CE

	20
	16

	15
	US Wałbrzych
	180
	8
	4 x KX-DT590X
1 x konsola 
KX-DT543CE

	180
	30

	16
	US Trzebnica
	80
	8
	4 x KX-DT590X
1 x konsola 
KX-DT543CE

	20
	16

	17
	US Wołów
	52
	8
	4 x KX-DT590X
1 x konsola 
KX-DT543CE

	
	8

	18
	US Wrocław - Krzyki 
	148
	[bookmark: _GoBack]4
	4 aparaty systemowe
+ 1 konsola
	
	30

	19
	US Wrocław - Fabryczna
	196
	8
	4 x KX-DT590X
1 x konsola 
KX-DT543CE

	
	30

	20
	US Wrocław - Stare Miasto
	80
	8
	4 x KX-DT590X
1 x konsola 
KX-DT543CE

	
	16

	21
	US Wrocław
-Śródmieście
	176
	8
	4 x KX-DT590X
1 x konsola 
KX-DT543CE

	
	30

	22
	PUS Wrocław
	76
	8
	4 x KX-DT590X
1 x konsola 
KX-DT543CE

	
	16

	23
	US Ząbkowice Śląskie
	72
	8
	4 x KX-DT590X
1 x konsola 
KX-DT543CE

	
	16

	24
	US Zgorzelec
	112
	8
	4 x KX-DT590X
1 x konsola 
KX-DT543CE

	
	30

	25
	US Złotoryja
	60
	8
	4 x KX-DT590X
1 x konsola 
KX-DT543CE
	
	16

	26
	US Góra
	32
	8
	4 x KX-DT590X
1 x konsola 
KX-DT543CE
	
	6

	27
	US Polkowice
	60
	8
	4 x KX-DT590X
1 x konsola 
KX-DT543CE
	6
	8

	28
	DUS Wrocław
	190
	8
	4 x KX-DT590X
1 x konsola 
KX-DT543CE
	190
	30



	*) Łącze miejskie mogą być realizowane w technologii ISDN lub VoIP. W przypadku realizacji usługi w technologii VoIP wymagane jest dostarczenie dedykowanego łącza transmisji danych dla usług głosowych - zestawionego pomiędzy platformą operatora a serwerem telekomunikacyjnym IP-PABX.

	


Załącznik nr 4 do OPZ dla Zadania nr 1
(po modyfikacji 2)

	Zestawienie wymaganych łączy miejskich z podziałem na poszczególne jednostki wraz ze wskazaniem lokalizacji w których nie jest wymagana dzierżawa systemu PABX.

	Lp.
	Lokalizacja
(nazwa jednostki)
	Ilość łączy/kanałów miejskich
	Typ łącza
	dzierżawa centrali
[TAK/NIE]
	Typ zainstalowanego systemu PABX
	UWAGI

	1
	Izba Administracji Skarbowej Wrocław
	60
	ISDN/PRA
lub
ISDN/BRA
lub VoIP
	NIE
	SLICAN
MAC -6400.EU
	

	2
	US Bolesławiec
	30
	ISDN/PRA
lub
ISDN/BRA
lub VoIP
	TAK
	nie dotyczy
	

	3
	US Bystrzyca Kłodzka
	4
	ISDN/BRA
lub VoIP
	NIE
	SIEMENS HiPath 3550
	

	4
	US Dzierżoniów
	30
	ISDN/PRA
lub
ISDN/BRA
lub VoIP
	TAK
	nie dotyczy
	

	5
	US Głogów
	30
	ISDN/PRA
lub
ISDN/BRA
lub VoIP
	TAK
	nie dotyczy
	

	6
	US Jawor
	16
	ISDN/PRA
lub
ISDN/BRA
lub VoIP
	TAK
	nie dotyczy
	

	7
	US Jelenia Góra - 
Thebesiusa 1     
	30
	ISDN/BRA lub VoIP
	NIE
	SLICAN
MAC -6400.EU
	

	8
	US Kamienna Góra – I lokalizacja
ul. Papieża Jana Pawła  11A
	4
	ISDN/BRA
lub VoIP
	TAK 
	nie dotyczy 

	

	
	US Kamienna Góra - II lokalizacja
ul. Papieża Jana Pawła  18
	8
	ISDN/PRA lub
ISDN/BRA lub VoIP
	NIE
	SLICAN
IPL-256.WM
	

	9
	US Kłodzko
	16
	ISDN/PRA
lub
ISDN/BRA
lub VoIP
	TAK
	nie dotyczy

	

	10
	US Legnica
	30
	ISDN/PRA
lub
ISDN/BRA
lub VoIP
	NIE
	SLICAN
MAC -6400.EU
	

	11
	US Lubań
	8
	ISDN/BRA lub VoIP
	TAK
	nie dotyczy
	

	12
	US Lubin
	16
	ISDN/PRA
lub
ISDN/BRA
lub VoIP
	TAK
	nie dotyczy
	

	13
	US Lwówek Śląski
	8
	ISDN/BRA lub VoIP
	TAK
	nie dotyczy
	

	14
	US Milicz
	6
	ISDN/BRA
lub VoIP
	NIE
	SLICAN
IPL-256.WM
	

	15
	US Nowa Ruda
	8
	ISDN/PRA
lub
ISDN/BRA
lub VoIP
	TAK
	nie dotyczy
	

	16
	US Oleśnica
	16
	ISDN/PRA
lub
ISDN/BRA
lub VoIP
	TAK
	nie dotyczy
	

	17
	
US Oława
	16
	ISDN/PRA
lub
ISDN/BRA
lub VoIP
	TAK
	nie dotyczy
	

	18
	US Strzelin
	10
	ISDN/BRA
lub VoIP
	NIE
	SLICAN
IPL-256.WM
	

	19
	US Środa Śląska
	8
	ISDN/BRA
lub VoIP
	TAK
	nie dotyczy
	

	20
	US Świdnica
	16
	ISDN/PRA
lub
ISDN/BRA
lub VoIP
	TAK
	nie dotyczy
	

	21
	US Trzebnica
	16
	ISDN/PRA
lub
ISDN/BRA
lub VoIP
	TAK
	nie dotyczy
	

	22
	US Wałbrzych
	30
	ISDN/PRA
lub
ISDN/BRA
lub VoIP
	TAK
	nie dotyczy
	

	23
	US Wołów
	8
	ISDN/BRA
lub VoIP
	TAK
	nie dotyczy
	

	24
	US Wrocław - Fabryczna
	30
	ISDN/PRA
lub
ISDN/BRA
lub VoIP
	TAK
	nie dotyczy
	

	25
	US Wrocław - Krzyki
	30
	ISDN/PRA
lub
ISDN/BRA
lub VoIP
	TAK
	SIEMENS HiPath 3800
	

	26
	US Wrocław - Psie Pole
	16
	ISDN/PRA
lub
ISDN/BRA
lub VoIP
	NIE
	SLICAN
MAC-6400
	

	27
	US Wrocław - Stare Miasto
	16
	ISDN/PRA
lub
ISDN/BRA
lub VoIP
	TAK
	nie dotyczy
	

	28
	US Wrocław - Śródmieście
	30
	ISDN/PRA
lub
ISDN/BRA
lub VoIP
	TAK
	nie dotyczy
	

	29
	PUS Wrocław
	16
	ISDN/PRA
lub
ISDN/BRA
lub VoIP
	TAK
	nie dotyczy
	

	30
	US Ząbkowice Śląskie
	16
	ISDN/PRA
lub
ISDN/BRA
lub VoIP
	TAK
	nie dotyczy
	

	31
	US Zgorzelec
	30
	ISDN/PRA
lub
ISDN/BRA
lub VoIP
	TAK
	nie dotyczy
	

	32
	US Złotoryja
	16
	ISDN/PRA
lub
ISDN/BRA
lub VoIP
	TAK
	nie dotyczy
	

	33
	US Góra
	6
	ISDN/BRA
lub VoIP
	TAK
	nie dotyczy
	

	34
	US Polkowice
	8
	ISDN/BRA
lub VoIP
	TAK
	nie dotyczy
	

	35
	DUS Wrocław
	30
	ISDN/PRA
lub
ISDN/BRA
lub VoIP


	TAK
	nie dotyczy
	

	36
	Delegatura UCS w Wałbrzychu
58-500 Jelenia Góra, ul. Okopowa 6 i 6B
	16
	ISDN/PRA
lub
ISDN/BRA

	NIE
	SLICAN
MAC -6400.EU
	

	37
	DUCS
Wrocław
ul. Stacyjna 10
	30
	ISDN/PRA
lub
ISDN/BRA

	NIE
	SLICAN
MAC -6400.EU
	

	38
	Delegatura UCS w Legnicy
ul. Marcinkowskiego 1-3
	16
	ISDN/PRA
lub
ISDN/BRA

	NIE
	SLICAN
MAC -6400.EU
	

	39
	Delegatura UCS w Wałbrzychu
ul. Ogrodowa 15
	15
	ISDN/PRA
lub
ISDN/BRA

	NIE
	SLICAN
CCT-1668.L
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